



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 7 年度
児島湾沿岸農地防災事業
締切堤防（福島工区）その 6 工事

積 算 書

（当初）

中国四国農政局
岡山南土地改良建設事業所

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			100,230,000	
・工事原価			85,322,000	
純工事費			68,499,000	
・直接工事費			52,390,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	45,846,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	6,544,000	
・間接工事費			32,932,000	
・共通仮設費			16,109,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	2,568,000	
・運搬費～営繕費等				
$54,958,000 \times ((8.030 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			4,589,000	
・運搬費	1.000	式	2,861,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	1,520,000	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	4,079,000	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			492,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$52,386,000 \times (0.940)$			492,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			16,823,000	
・現場管理費(率計上)				
$68,499,000 \times ((23.390 \times 1.000) \times 1.000 \times 1.050 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			16,823,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$85,322,000 \times (17.440 \times 1.000 + 0.04)$			14,914,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			4,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費(仮設工)				6,544,000	
・仮設工					
	1.000	式		6,544,000	
・・安全費					
	1.000	式		3,151,000	
B19021 交通誘導警備員 施工ヤード入口(昼間作業)	60	人	16,422	985,320	歩A・単A B単 21号
B19021 交通誘導警備員 施工ヤード入口(夜間作業)	48	人	23,562	1,130,976	歩A・単A B単 22号
B19021 交通誘導警備員 仮設ヤード入口(昼間作業)	63	人	16,422	1,034,586	歩A・単A B単 23号
合 計				3,150,882	
・・仮設道路工 仮設進入路					
	1.000	式		140,000	
000024 ガードレール Gr-C-4E,撤去・設置,既設利用	30.000	m	4,665	139,950	歩A・単A B単 24号
合 計				139,950	
・・施工ヤード工 施工ヤード区間					
	1.000	式		2,431,000	
BA0102 積込(ルーズ) RC-40,仮設ヤード	78	m3	233	18,174	歩A・単A B単 25号
BA0105 土砂等運搬 仮設ヤードから運搬	78	m3	437	34,086	歩A・単A B単 26号
BA0106 路体(築堤)盛土・埋戻 RC-40,t=15cm,流用材	71	m3	512	36,352	歩A・単A B単 27号
B18203 敷鉄板 t=22mm,設置～撤去	268	m ²	1,086	291,048	歩A・単A B単 28号
BA0101 掘削 RC-40	89	m3	322	28,658	歩A・単A B単 29号
BA0105 土砂等運搬 仮設ヤードへ運搬	89	m3	437	38,893	歩A・単A B単 30号
BA0110 整地	89	m3	147	13,083	歩A・単A B単 31号
000032 仮囲い工 設置,H=1.8m,堤防道路側	98.700	m	8,158	805,195	歩A・単A B単 32号
000033 仮囲い工 撤去,H=1.8m,堤防道路側	98.700	m	3,000	296,100	歩A・単A B単 33号
000034 仮囲い工 設置,H=1.8m,仮設迂回管理用道路側	90.600	m	8,427	763,486	歩A・単A B単 34号
000035 仮囲い工 撤去,H=1.8m,仮設迂回管理用道路側	90.600	m	1,167	105,730	歩A・単A B単 35号
合 計				2,430,805	
・・施工ヤード工 A区間					
	1.000	式		518,000	
BA0102 積込(ルーズ) 土砂,仮設ヤード	70	m3	233	16,310	歩A・単A B単 36号
BA0105 土砂等運搬 仮設ヤードから運搬	70	m3	437	30,590	歩A・単A B単 37号
BA0106 路体(築堤)盛土・埋戻 土砂,t=15cm,流用材	63	m3	512	32,256	歩A・単A B単 38号
B18203 敷鉄板 t=22mm,設置～撤去	404	m ²	1,086	438,744	歩A・単A B単 39号
合 計				517,900	
・・施工ヤード工 B区間					
	1.000	式		231,000	
BA0102 積込(ルーズ) 土砂,仮設ヤード	71	m3	233	16,543	歩A・単A B単 40号
BA0105 土砂等運搬 仮設ヤードから運搬	71	m3	437	31,027	歩A・単A B単 41号
BA0106 路体(築堤)盛土・埋戻 土砂,t=15cm,流用材	64	m3	512	32,768	歩A・単A B単 42号
BA0102 積込(ルーズ) RC-40,仮設ヤード	18	m3	233	4,194	歩A・単A B単 43号
BA0105 土砂等運搬 仮設ヤードから運搬	18	m3	437	7,866	歩A・単A B単 44号
BA0106 路体(築堤)盛土・埋戻 RC-40,t=15cm,流用材	16	m3	512	8,192	歩A・単A B単 45号
BA0101 掘削 RC-40	22	m3	322	7,084	歩A・単A B単 46号
BA0105 土砂等運搬 仮設ヤードへ運搬	22	m3	437	9,614	歩A・単A B単 47号
BA0110 整地	22	m3	147	3,234	歩A・単A B単 48号

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防（福島区）その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
BA0101	*** B単 - 1号 *** 掘削					
			m3	322		歩A・単A
BA0105	*** B単 - 2号 *** 土砂等運搬					
	仮設ヤードへ運搬		m3	437		歩A・単A
BA0110	*** B単 - 3号 *** 整地					
			m3	147		歩A・単A
000004	*** B単 - 4号 *** 人力荒仕上げ					
			m ²	258		歩A・単A
000005	*** B単 - 5号 *** 防草シート設置					
	切土部、目付量68g/m2		m ²	274		歩A・単A
B02162	*** B単 - 6号 *** コンクリート構造物取壊し					
	有筋		m3	15,980		歩A・単A
BA0201	*** B単 - 7号 *** 殻運搬					
	コンクリート殻（有筋）		m3	4,037		歩A・単A
B02315	*** B単 - 8号 *** 殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）					
	コンクリート殻（有筋）		m3	4,500		歩A・単A
B02162	*** B単 - 9号 *** コンクリート構造物取壊し					
	無筋		m3	7,931		歩A・単A
BA0201	*** B単 - 10号 *** 殻運搬					
	コンクリート殻（無筋）		m3	3,303		歩A・単A
B02315	*** B単 - 11号 *** 殻運搬・処理（産業廃棄物処分費）					
	コンクリート殻（無筋）		m3	3,760		歩A・単A
000012	*** B単 - 12号 *** 鋼矢板打設					
	湾側、w型、L=23.0m、1箇所継ぎ		枚	787,717		歩A・単A
000013	*** B単 - 13号 *** 鋼矢板打設					
	湾側、w型、L=23.5m、1箇所継ぎ		枚	835,088		歩A・単A
000014	*** B単 - 14号 *** 鋼矢板打設					
	湖側、w型、L=23.0m、1箇所継ぎ		枚	787,717		歩A・単A
000015	*** B単 - 15号 *** 鋼矢板打設					
	湖側、w型、L=23.5m、1箇所継ぎ		枚	835,088		歩A・単A
000016	*** B単 - 16号 *** 油圧式杭圧入引抜機械据付・解体					
	w型		回	561,248		歩A・単A
B02273	*** B単 - 17号 *** ガス切断					
	A型、H=0.5m、仮設ヤードへ運搬		m	2,767		歩A・単A
000018	*** B単 - 18号 *** 鋼矢板接続部頭部溶接					
	w型、L=50cm		箇所	5,897		歩A・単A
BA0103	*** B単 - 19号 *** 床掘り					
			m3	309		歩A・単A
B01209	*** B単 - 20号 *** 埋戻					
			m3	2,279		歩A・単A
B19021	*** B単 - 21号 *** 交通誘導警備員					
	施工ヤード入口（昼間作業）		人	16,422		歩A・単A
B19021	*** B単 - 22号 *** 交通誘導警備員					

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防（福島工区）その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	施工ヤード入口（夜間作業） *** B単 - 23号 ***		人	23,562		歩A・単A
B19021	交通誘導警備員					
	仮設ヤード入口（昼間作業） *** B単 - 24号 ***		人	16,422		歩A・単A
000024	ガードレール					
	Gr-C-4E,撤去・設置,既設利用 *** B単 - 25号 ***		m	4,665		歩A・単A
BA0102	積込（ルーズ）					
	RC-40,仮設ヤード *** B単 - 26号 ***		m3	233		歩A・単A
BA0105	土砂等運搬					
	仮設ヤードから運搬 *** B単 - 27号 ***		m3	437		歩A・単A
BA0106	路体（築堤）盛土・埋戻					
	RC-40,t=15cm,流用材 *** B単 - 28号 ***		m3	512		歩A・単A
B18203	敷鉄板					
	t=22mm,設置～撤去 *** B単 - 29号 ***		m ²	1,086		歩A・単A
BA0101	掘削					
	RC-40 *** B単 - 30号 ***		m3	322		歩A・単A
BA0105	土砂等運搬					
	仮設ヤードへ運搬 *** B単 - 31号 ***		m3	437		歩A・単A
BA0110	整地					
	*** B単 - 32号 ***		m3	147		歩A・単A
000032	仮囲い工					
	設置,H=1.8m,堤防道路側 *** B単 - 33号 ***		m	8,158		歩A・単A
000033	仮囲い工					
	撤去,H=1.8m,堤防道路側 *** B単 - 34号 ***		m	3,000		歩A・単A
000034	仮囲い工					
	設置,H=1.8m,仮設迂回管理用道路側 *** B単 - 35号 ***		m	8,427		歩A・単A
000035	仮囲い工					
	撤去,H=1.8m,仮設迂回管理用道路側 *** B単 - 36号 ***		m	1,167		歩A・単A
BA0102	積込（ルーズ）					
	土砂,仮設ヤード *** B単 - 37号 ***		m3	233		歩A・単A
BA0105	土砂等運搬					
	仮設ヤードから運搬 *** B単 - 38号 ***		m3	437		歩A・単A
BA0106	路体（築堤）盛土・埋戻					
	土砂,t=15cm,流用材 *** B単 - 39号 ***		m3	512		歩A・単A
B18203	敷鉄板					
	t=22mm,設置～撤去 *** B単 - 40号 ***		m ²	1,086		歩A・単A
BA0102	積込（ルーズ）					
	土砂,仮設ヤード *** B単 - 41号 ***		m3	233		歩A・単A
BA0105	土砂等運搬					
	仮設ヤードから運搬 *** B単 - 42号 ***		m3	437		歩A・単A
BA0106	路体（築堤）盛土・埋戻					
	土砂,t=15cm,流用材 *** B単 - 43号 ***		m3	512		歩A・単A
BA0102	積込（ルーズ）					
	RC-40,仮設ヤード		m3	233		歩A・単A

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防（福島工区）その6工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
BA0105	*** B単 - 44号 *** 土砂等運搬					
	仮設ヤードから運搬		m3	437		歩A・単A
BA0106	*** B単 - 45号 *** 路体（築堤）盛土・埋戻					
	RC-40,t=15cm,流用材		m3	512		歩A・単A
BA0101	*** B単 - 46号 *** 掘削					
	RC-40		m3	322		歩A・単A
BA0105	*** B単 - 47号 *** 土砂等運搬					
	仮設ヤードへ運搬		m3	437		歩A・単A
BA0110	*** B単 - 48号 *** 整地					
			m3	147		歩A・単A
B18203	*** B単 - 49号 *** 敷鉄板					
	t=22mm,設置～撤去		m ²	1,086		歩A・単A
B18203	*** B単 - 50号 *** 敷鉄板					
	t=22mm,設置～撤去		m ²	1,086		歩A・単A
000051	*** B単 - 51号 *** 騒音・振動調査（同時調査）					
	1測線3点計測,3回測定		式	1,081,491		歩A・単A
000052	*** B単 - 52号 *** 振動調査					
	1測線3点計測,6回測定		式	1,486,422		歩A・単A
B19001	*** B単 - 53号 *** 重建設機械分解・組立・輸送					
	加-ラール-70t吊		台	1,207,524		歩A・単A
B19002	*** B単 - 54号 *** 仮設材輸送					
	敷鉄板		ton	8,320		歩A・単A
B19002	*** B単 - 55号 *** 仮設材輸送					
	H形鋼,高速道路料金含む		ton	12,740		歩A・単A
000056	*** B単 - 56号 *** 重建設機械輸送					
	硬質地盤専用圧入機(30ton車)		台	142,000		歩A・単A
000057	*** B単 - 57号 *** 重建設機械輸送					
	硬質地盤専用圧入機(16ton車)		台	68,000		歩A・単A
000058	*** B単 - 58号 *** 重建設機械輸送					
	硬質地盤専用圧入機(10ton車)		台	49,500		歩A・単A
000059	*** B単 - 59号 *** 航空障害灯					
	100V(LED仕様),取付取外し含む		式	986,896		歩A・単A
000060	*** B単 - 60号 *** 投光器					
	300W,三脚含む,発動発電機2kva		台	88,772		歩A・単A
000061	*** B単 - 61号 *** 鋼矢板現場溶接試験					
	浸透探傷試験		枚	67,075		歩A・単A
000062	*** B単 - 62号 *** 鋼矢板現場溶接試験					
	超音波探傷試験		枚	152,333		歩A・単A

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
*** B単 - 1号 ***						
BA0101	掘削		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1,000	m3	321.6	322	S単 57号
	合 計				322	
	単 価				322	
*** B単 - 2号 ***						
BA0105	土砂等運搬 仮設ヤードへ運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バ ックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,0.5km以下	1,000	m3	436.7	437	S単 60号
	合 計				437	
	単 価				437	
*** B単 - 3号 ***						
BA0110	整地		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,なし	1,000	m3	146.6	147	S単 62号
	合 計				147	
	単 価				147	
*** B単 - 4号 ***						
000004	人力荒仕上げ		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S01072	整形工(人力荒仕上げ) 土砂	1,000	m ²	258	258	S単 2号
	合 計				258	
	単 価				258	
*** B単 - 5号 ***						
000005	防草シート設置 切土部、目付量68g/m2		m ²		1,000	歩A 当たり算出
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設	1,000	m ²	274	274	S単 50号
	合 計				274	
	単 価				274	
*** B単 - 6号 ***						
B02162	コンクリート構造物取壊し 有筋		m3		1,000	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない	1,000	m3	15,980	15,980	S単 40号
	合 計				15,980	
	単 価				15,980	
*** B単 - 7号 ***						
BA0201	殻運搬 コンクリート殻(有筋)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下,	1,000	m3	4,037	4,037	S単 63号
	合 計				4,037	
	単 価				4,037	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防（福島工区）その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 8号 ***					
B02315	殻運搬・処理（産業廃棄物処分費） コンクリート殻（有筋）		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1.000	m3	4,500	4,500	S単 38号
	合 計				4,500	
	単 価				4,500	
	*** B単 - 9号 ***					
B02162	コンクリート構造物取壊し 無筋		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02721	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,しない	1.000	m3	7,931	7,931	S単 41号
	合 計				7,931	
	単 価				7,931	
	*** B単 - 10号 ***					
BA0201	殻運搬 コンクリート殻（無筋）		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0221	SP 殻運搬 ンクリト(無筋)構造物とりこわし,機械積込,有り,23.2km以下,	1.000	m3	3,303	3,303	S単 64号
	合 計				3,303	
	単 価				3,303	
	*** B単 - 11号 ***					
B02315	殻運搬・処理（産業廃棄物処分費） コンクリート殻（無筋）		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1.000	m3	3,760	3,760	S単 39号
	合 計				3,760	
	単 価				3,760	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	鋼矢板打設 湾側, w型,L=23.0m, 1 箇所継ぎ		枚		10,000 枚	歩A 当たり算出
T00001	硬質地盤専用圧入機運転 広幅鋼矢板用	4.170	日	431,101	1,797,691	T単 1号
T00002	クローラークレーン運転	4.170	日	159,461	664,952	T単 2号
S02115	土木一般世話役（夜間）	4.170	人	38,250	159,503	S単 13号
S02115	特殊作業員（夜間）	4.170	人	36,312	151,421	S単 14号
S02115	とび工（夜間）	8.330	人	39,372	327,969	S単 15号
S02115	溶接工（夜間）	4.170	人	42,228	176,091	S単 16号
Y00004	雑品	0.160		3,277,627	524,420	
S02116	継施工費 鋼矢板 w型,,	10.000	箇所	10,100	101,000	S単 22号
S02116	広幅鋼矢板（購入品） U形 SYW390 W型 L=12.0m,,	9.792	ton	211,000	2,066,112	S単 23号
S02116	広幅鋼矢板（購入品） U形 SYW390 W型 L=11.0m,,	8.976	ton	211,000	1,893,936	S単 24号
S02116	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ,,	18.768	ton	750	14,076	S単 25号
	合 計				7,877,171	
	単 価				787,717	
	*** B単 - 13号 ***					
000013	鋼矢板打設 湾側, w型,L=23.5m, 1 箇所継ぎ		枚		10,000 枚	歩A 当たり算出
T00001	硬質地盤専用圧入機運転 広幅鋼矢板用	4.550	日	431,101	1,961,510	T単 1号

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防（福島工区）その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00002	クローラークレーン運転	4.550	日	159,461	725,548	T単 2号
S02115	土木一般世話役（夜間）	4.550	人	38,250	174,038	S単 13号
S02115	特殊作業員（夜間）	4.550	人	36,312	165,220	S単 14号
S02115	とび工（夜間）	9.090	人	39,372	357,891	S単 15号
S02115	溶接工（夜間）	4.550	人	42,228	192,137	S単 16号
Y00004	雑品	0.160		3,576,344	572,215	
S02116	継施工費 鋼矢板 w型,,	10.000	箇所	10,100	101,000	S単 22号
S02116	広幅鋼矢板（購入品） U形 SYW390 W型 L=12.5m,,	10.200	ton	215,000	2,193,000	S単 26号
S02116	広幅鋼矢板（購入品） U形 SYW390 W型 L=11.0m,,	8.976	ton	211,000	1,893,936	S単 24号
S02116	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ,,	19.176	ton	750	14,382	S単 25号
	合 計				8,350,877	
	単 価				835,088	
	*** B単 - 14号 ***					
000014	鋼矢板打設 湖側, w型,L=23.0m, 1箇所継ぎ		枚		10.000 枚	歩A 当たり算出
T00001	硬質地盤専用圧入機運転 広幅鋼矢板用	4.170	日	431,101	1,797,691	T単 1号
T00002	クローラークレーン運転	4.170	日	159,461	664,952	T単 2号
S02115	土木一般世話役（夜間）	4.170	人	38,250	159,503	S単 13号
S02115	特殊作業員（夜間）	4.170	人	36,312	151,421	S単 14号
S02115	とび工（夜間）	8.330	人	39,372	327,969	S単 15号
S02115	溶接工（夜間）	4.170	人	42,228	176,091	S単 16号
Y00004	雑品	0.160		3,277,627	524,420	
S02116	継施工費 鋼矢板 w型,,	10.000	箇所	10,100	101,000	S単 22号
S02116	広幅鋼矢板（購入品） U形 SYW390 W型 L=12.0m,,	9.792	ton	211,000	2,066,112	S単 23号
S02116	広幅鋼矢板（購入品） U形 SYW390 W型 L=11.0m,,	8.976	ton	211,000	1,893,936	S単 24号
S02116	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ,,	18.768	ton	750	14,076	S単 25号
	合 計				7,877,171	
	単 価				787,717	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	鋼矢板打設 湖側, w型,L=23.5m, 1箇所継ぎ		枚		10.000 枚	歩A 当たり算出
T00001	硬質地盤専用圧入機運転 広幅鋼矢板用	4.550	日	431,101	1,961,510	T単 1号
T00002	クローラークレーン運転	4.550	日	159,461	725,548	T単 2号
S02115	土木一般世話役（夜間）	4.550	人	38,250	174,038	S単 13号
S02115	特殊作業員（夜間）	4.550	人	36,312	165,220	S単 14号
S02115	とび工（夜間）	9.090	人	39,372	357,891	S単 15号
S02115	溶接工（夜間）	4.550	人	42,228	192,137	S単 16号
Y00004	雑品	0.160		3,576,344	572,215	
S02116	継施工費 鋼矢板 w型,,	10.000	箇所	10,100	101,000	S単 22号
S02116	広幅鋼矢板（購入品） U形 SYW390 W型 L=12.5m,,	10.200	ton	215,000	2,193,000	S単 26号
S02116	広幅鋼矢板（購入品） U形 SYW390 W型 L=11.0m,,	8.976	ton	211,000	1,893,936	S単 24号
S02116	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ,,	19.176	ton	750	14,382	S単 25号
	合 計				8,350,877	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				835,088	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	油圧式杭圧入引抜機械据付・解体 w型		回		1,000 回	歩A 当たり算出
T00003	油圧式杭圧入機据付・解体(硬質地盤クリア工法) 幅広鋼矢板,圧入	1.000	回	561,248	561,248	T単 3号
	合 計				561,248	
	単 価				561,248	
	*** B単 - 17号 ***					
B02273	ガス切断 A型, H=0.5m, 仮設ヤードへ運搬		m		10,000 m	歩A 当たり算出
S02104	ガス切断 8-12mm	10.000	m	2,629	26,290	S単 4号
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 片道計上, 計上する(敷鉄板以外), , 積 込・取卸, 0.0, 0.0	0.280	ton	4,910	1,375	S単 52号
	合 計				27,665	
	単 価				2,767	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	鋼矢板接続部頭部溶接 w型, L=50cm		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S02101	電気溶接 V型突合せ片面溶接, 8mm	0.500	m	11,793	5,897	S単 3号
	合 計				5,897	
	単 価				5,897	
	*** B単 - 19号 ***					
BA0103	床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂, 平均施工幅1m以上2m未満, 無し, 無し, なし	1.000	m3	309.1	309	S単 59号
	合 計				309	
	単 価				309	
	*** B単 - 20号 ***					
B01209	埋戻		m3		9,000 m3	歩A 当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コバク()	9.000	m3	2,020	18,180	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 土量50,000m3未満	10.000	m3	233.3	2,333	S単 58号
	合 計				20,513	
	単 価				2,279	
	*** B単 - 21号 ***					
B19021	交通誘導警備員 施工ヤード入口(昼間作業)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	16,422	16,422	S単 17号
	合 計				16,422	
	単 価				16,422	
	*** B単 - 22号 ***					
B19021	交通誘導警備員 施工ヤード入口(夜間作業)		人		1,000 人	歩A 当たり算出

事業名	児島湾沿岸農地防災事業				
工事名	締切堤防（福島工区）その6 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	交通誘導警備員 B (夜間)	1.000	人	23,562	23,562	S 単 18号
	合 計				23,562	
	単 価				23,562	
	*** B 単 - 23号 ***					
B19021	交通誘導警備員 仮設ヤード入口 (昼間作業)		人		1.000 人	歩 A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員 B	1.000	人	16,422	16,422	S 単 17号
	合 計				16,422	
	単 価				16,422	
	*** B 単 - 24号 ***					
000024	ガードレール Gr-C-4E,撤去・設置,既設利用		m		10.000 m	歩 A 当たり算出
S08712	【ガードレール撤去】 土中建込用,B-C-4E,受けない,無し	10.000	m	1,336	13,360	S 単 43号
S19003	仮置き場へ運搬 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積 込・取卸,0.0,0.0	0.160	ton	4,910	786	S 単 53号
S19003	仮置き場から運搬 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積 込・取卸,0.0,0.0	0.160	ton	4,910	786	S 単 54号
S08711	【ガードレール設置】 土中建込,塗装品C-4E,21m以上50m未満,-,無し,直線部,直支柱,する	10.000	m	3,172	31,720	S 単 42号
	合 計				46,652	
	単 価				4,665	
	*** B 単 - 25号 ***					
BA0102	積込 (ルーズ) RC-40,仮設ヤード		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	233.3	233	S 単 58号
	合 計				233	
	単 価				233	
	*** B 単 - 26号 ***					
BA0105	土砂等運搬 仮設ヤードから運搬		m3		1.000 m3	歩 A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バ'ッ'砂山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,0.5km以 下	1.000	m3	436.7	437	S 単 60号
	合 計				437	
	単 価				437	
	*** B 単 - 27号 ***					
BA0106	路体 (築堤) 盛土・埋戻 RC-40,t=15cm,流用材		m3		9.000 m3	歩 A 当たり算出
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10.000	m3	233.3	2,333	S 単 58号
SA0141	SP 路体 (築堤) 盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	9.000	m3	252.7	2,274	S 単 61号
	合 計				4,607	
	単 価				512	
	*** B 単 - 28号 ***					
B18203	敷鉄板 t=22mm,設置 ~ 撤去		m ²		1.000 m ²	歩 A 当たり算出

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,70,1,なし	1.000	m ²	1,086	1,086	S単 49号
	合 計				1,086	
	単 価				1,086	
	*** B単 - 29号 ***					
BA0101	掘削 RC-40		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オフソカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	321.6	322	S単 57号
	合 計				322	
	単 価				322	
	*** B単 - 30号 ***					
BA0105	土砂等運搬 仮設ヤードへ運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハック山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,0.5km以下	1.000	m3	436.7	437	S単 60号
	合 計				437	
	単 価				437	
	*** B単 - 31号 ***					
BA0110	整地		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地 残土受け入れ地での処理,-,-,なし	1.000	m3	146.6	147	S単 62号
	合 計				147	
	単 価				147	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	仮囲い工 設置,H=1.8m,堤防道路側		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.290	人	26,622	7,720	S単 19号
S02115	普通作業員	1.430	人	21,522	30,776	S単 20号
Y00004	雑品	0.100		38,496	3,850	
S17005	仮囲い(H=1.8m) 賃料,堤防道路側	10.000	m	3,050	30,500	S単 45号
S17005	仮囲い(H=1.8m) 基本料,堤防道路側	10.000	m	873	8,730	S単 46号
	合 計				81,576	
	単 価				8,158	
	*** B単 - 33号 ***					
000033	仮囲い工 撤去,H=1.8m,堤防道路側		m		10.000 m	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.200	人	26,622	5,324	S単 19号
S02115	普通作業員	1.020	人	21,522	21,952	S単 20号
Y00004	雑品	0.100		27,276	2,728	
	合 計				30,004	
	単 価				3,000	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	仮囲い工 設置,H=1.8m,仮設迂回管理用道路側		m		100.000 m	歩A 当たり算出

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	土木一般世話役	0.600	人	26,622	15,973	S 単 19号
S02115	普通作業員	10.100	人	21,522	217,372	S 単 20号
S17005	仮囲い(H=1.8m) 賃料,仮設迂回管理用道路側	100.000	m	4,720	472,000	S 単 47号
S17005	仮囲い(H=1.8m) 基本料,仮設迂回管理用道路側	100.000	m	1,374	137,400	S 単 48号
	合 計				842,745	
	単 価				8,427	
	*** B 単 - 35号 ***					
000035	仮囲い工 撤去,H=1.8m,仮設迂回管理用道路側		m		100.000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.300	人	26,622	7,987	S 単 19号
S02115	普通作業員	5.050	人	21,522	108,686	S 単 20号
	合 計				116,673	
	単 価				1,167	
	*** B 単 - 36号 ***					
BA0102	積込(ルーズ) 土砂,仮設ヤード		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	233.3	233	S 単 58号
	合 計				233	
	単 価				233	
	*** B 単 - 37号 ***					
BA0105	土砂等運搬 仮設ヤードから運搬		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バツク山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,0.5km以下	1.000	m3	436.7	437	S 単 60号
	合 計				437	
	単 価				437	
	*** B 単 - 38号 ***					
BA0106	路体(築堤)盛土・埋戻 土砂,t=15cm,流用材		m3		9.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10.000	m3	233.3	2,333	S 単 58号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	9.000	m3	252.7	2,274	S 単 61号
	合 計				4,607	
	単 価				512	
	*** B 単 - 39号 ***					
B18203	敷鉄板 t=22mm,設置～撤去		m ²		1.000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,70,1,なし	1.000	m ²	1,086	1,086	S 単 49号
	合 計				1,086	
	単 価				1,086	
	*** B 単 - 40号 ***					
BA0102	積込(ルーズ) 土砂,仮設ヤード		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	233.3	233	S 単 58号

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島区)その6工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				233	
	単 価				233	
	*** B単 - 41号 ***					
BA0105	土砂等運搬 仮設ヤードから運搬		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,0.5km以下	1.000	m3	436.7	437	S単 60号
	合 計				437	
	単 価				437	
	*** B単 - 42号 ***					
BA0106	路体(築堤)盛土・埋戻 土砂,t=15cm,流用材		m3		9.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10.000	m3	233.3	2,333	S単 58号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	9.000	m3	252.7	2,274	S単 61号
	合 計				4,607	
	単 価				512	
	*** B単 - 43号 ***					
BA0102	積込(ルーズ) RC-40,仮設ヤード		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.000	m3	233.3	233	S単 58号
	合 計				233	
	単 価				233	
	*** B単 - 44号 ***					
BA0105	土砂等運搬 仮設ヤードから運搬		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ハッパ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,0.5km以下	1.000	m3	436.7	437	S単 60号
	合 計				437	
	単 価				437	
	*** B単 - 45号 ***					
BA0106	路体(築堤)盛土・埋戻 RC-40,t=15cm,流用材		m3		9.000	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	10.000	m3	233.3	2,333	S単 58号
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻 4.0m以上,20,000m3未満,無し,なし	9.000	m3	252.7	2,274	S単 61号
	合 計				4,607	
	単 価				512	
	*** B単 - 46号 ***					
BA0101	掘削 RC-40		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,オーブカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	321.6	322	S単 57号
	合 計				322	
	単 価				322	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 47号 ***					
BA0105	土砂等運搬					歩A
	仮設ヤードへ運搬		m3		1,000	当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬					
	標準,バ ックホ積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,0.5km以下	1,000	m3	436.7	437	S単 60号
	合 計				437	
	単 価				437	
	*** B単 - 48号 ***					
BA0110	整地		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地					
	残土受入れ地での処理,-,-,なし	1,000	m3	146.6	147	S単 62号
	合 計				147	
	単 価				147	
	*** B単 - 49号 ***					
B18203	敷鉄板		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	t=22mm,設置～撤去					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	設置～賃料～撤去,70,1,なし	1,000	m ²	1,086	1,086	S単 49号
	合 計				1,086	
	単 価				1,086	
	*** B単 - 50号 ***					
B18203	敷鉄板		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	t=22mm,設置～撤去					
S18054	敷鉄板設置・撤去工					
	設置～賃料～撤去,70,1,なし	1,000	m ²	1,086	1,086	S単 49号
	合 計				1,086	
	単 価				1,086	
	*** B単 - 51号 ***					
000051	騒音・振動調査(同時調査)		式		1,000	歩A 当たり算出
	1 測線 3 点計測, 3 回測定					
S02116	騒音・振動調査(同時調査)					
	1 測線 3 点計測,,	3,000	測線	360,497	1,081,491	S単 27号
	合 計				1,081,491	
	単 価				1,081,491	
	*** B単 - 52号 ***					
000052	振動調査		式		1,000	歩A 当たり算出
	1 測線 3 点計測, 6 回測定					
S02116	振動調査					
	1 測線 3 点計測,,	6,000	測線	247,737	1,486,422	S単 28号
	合 計				1,486,422	
	単 価				1,486,422	
	*** B単 - 53号 ***					
B19001	重建設機械分解・組立・輸送		台		1,000	歩A 当たり算出
	加-ラル-70t吊					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)					
	加-ラル-7,35 t 吊を超え80 t 吊以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と現場の移動,,なし	1,000	台	1,207,524	1,207,524	S単 51号
	合 計				1,207,524	
	単 価				1,207,524	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 54号 ***					
B19002	仮設材輸送 敷鉄板		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0	1.000	ton	8,320	8,320	S単 55号
	合 計				8,320	
	単 価				8,320	
	*** B単 - 55号 ***					
B19002	仮設材輸送 H形鋼,高速道路料金含む		ton		13.050 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸 + 積込・取卸,0.0,0.0	13.050	ton	11,840	154,512	S単 56号
S02116	高速道路料金 消費税抜き,往復,大型車,2台分,,	1.000	式	11,744	11,744	S単 29号
	合 計				166,256	
	単 価				12,740	
	*** B単 - 56号 ***					
000056	重建設機械輸送 硬質地盤専用圧入機(30ton車)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S02116	輸送費(特殊機械,往復) 30t車,20kmまで,,	1.000	台	142,000	142,000	S単 30号
	合 計				142,000	
	単 価				142,000	
	*** B単 - 57号 ***					
000057	重建設機械輸送 硬質地盤専用圧入機(16ton車)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S02116	輸送費(特殊機械,往復) 16t車,20kmまで,,	1.000	台	68,000	68,000	S単 31号
	合 計				68,000	
	単 価				68,000	
	*** B単 - 58号 ***					
000058	重建設機械輸送 硬質地盤専用圧入機(10ton車)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
S02116	輸送費(特殊機械,往復) 10t車,20kmまで,,	1.000	台	49,500	49,500	S単 32号
	合 計				49,500	
	単 価				49,500	
	*** B単 - 59号 ***					
000059	航空障害灯 100V(LED仕様),取付取外し含む		式		1.000 式	歩A 当たり算出
T00010	航空障害灯 100V(LED仕様),取付取外し含む	2.000	灯	493,448	986,896	T単 4号
	合 計				986,896	
	単 価				986,896	
	*** B単 - 60号 ***					
000060	投光器 300W,三脚含む,発動発電機2kva		台		1.000 台	歩A 当たり算出
T00011	投光器 300W,三脚含む	1.000	台	2,818	2,818	T単 5号

中国四国農政局

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防（福島工区）その6工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	m3		2,020		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)					
	整形工(人力荒仕上げ)					
	土砂	m ³		258		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02101	電気溶接					
	電気溶接					
	V型突合せ片面溶接,8mm	m		11,793		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02104	ガス切断					
	ガス切断					
	8～12mm	m		2,629		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02111	加-ラ-ン[油圧駆動式ウインチ・ラフジ'型・排対型(3次)]					
	加-ラ-ン[油圧駆動式ウインチ・ラフジ'型・排対型(3次)]					
	70t	日		108,000		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02111	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式ユニット・硬質地盤専用排3]					
	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式ユニット・硬質地盤専用排3]					
	広幅鋼矢板用圧入力800kN引 抜力1000kN	供用日		272,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02111	ワ-ル-ン[油圧伸縮ジ'型・排対型(2011年規制)]					
	ワ-ル-ン[油圧伸縮ジ'型・排対型(2011年規制)]					
	50～51t吊	供用日		66,000		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02112	航空障害灯					
	航空障害灯					
	ラン(100V,LED仕様),コード(100V),24V用DCACインバーター	日		7,344		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02112	投光器					
	投光器					
	基本料金	台		760		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02112	投光器					
	投光器					
	賃料	台		2,058		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02112	発動発電機[G駆動・～低騒音型]					
	発動発電機[G駆動・～低騒音型]					
	定格容量2kva	日		557		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02115	運転手(特殊)(夜間)					
	運転手(特殊)(夜間)					
		人		36,210		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02115	土木一般世話役(夜間)					
	土木一般世話役(夜間)					
		人		38,250		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02115	特殊作業員(夜間)					
	特殊作業員(夜間)					
		人		36,312		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02115	とび工(夜間)					
	とび工(夜間)					
		人		39,372		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02115	溶接工(夜間)					
	溶接工(夜間)					
		人		42,228		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B					
		人		16,422		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02115	交通誘導警備員B(夜間)					
	交通誘導警備員B(夜間)					
		人		23,562		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
		人		26,622		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
		人		21,522		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	軽油					
	軽油					
	バト-ル給油,,	L		151		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	継施工費					

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	継施工費 鋼矢板 W型,, *** S単 - 23号 ***		箇所	10,100		歩A・単A
S02116	広幅鋼矢板(購入品) 広幅鋼矢板(購入品) U形 SYW390 W型 L=12.0m,, *** S単 - 24号 ***		ton	211,000		歩A・単A
S02116	広幅鋼矢板(購入品) 広幅鋼矢板(購入品) U形 SYW390 W型 L=11.0m,, *** S単 - 25号 ***		ton	211,000		歩A・単A
S02116	積卸し費 積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ,, *** S単 - 26号 ***		ton	750		歩A・単A
S02116	広幅鋼矢板(購入品) 広幅鋼矢板(購入品) U形 SYW390 W型 L=12.5m,, *** S単 - 27号 ***		ton	215,000		歩A・単A
S02116	騒音・振動調査(同時調査) 騒音・振動調査(同時調査) 1測線3点計測,, *** S単 - 28号 ***		測線	360,497		歩A・単A
S02116	振動調査 振動調査 1測線3点計測,, *** S単 - 29号 ***		測線	247,737		歩A・単A
S02116	高速道路料金 高速道路料金 消費税抜き,往復,大型車,2台分,, *** S単 - 30号 ***		式	11,744		歩A・単A
S02116	輸送費(特殊機械,往復) 輸送費(特殊機械,往復) 30t車,20kmまで,, *** S単 - 31号 ***		台	142,000		歩A・単A
S02116	輸送費(特殊機械,往復) 輸送費(特殊機械,往復) 16t車,20kmまで,, *** S単 - 32号 ***		台	68,000		歩A・単A
S02116	輸送費(特殊機械,往復) 輸送費(特殊機械,往復) 10t車,20kmまで,, *** S単 - 33号 ***		台	49,500		歩A・単A
S02116	航空障害灯取付け 航空障害灯取付け *** S単 - 34号 ***		式	150,000		歩A・単A
S02116	航空障害灯取外し 航空障害灯取外し *** S単 - 35号 ***		式	35,000		歩A・単A
S02116	ガソリン ガソリン J I S 2号 レギュラースタンド,, *** S単 - 36号 ***		L	160		歩A・単A
S02116	浸透探傷試験 浸透探傷試験 鋼矢板現場溶接,, *** S単 - 37号 ***		日	150,918		歩A・単A
S02116	超音波探傷試験 超音波探傷試験 鋼矢板現場溶接,, *** S単 - 38号 ***		日	152,333		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 鉄筋コンクリート廃材 *** S単 - 39号 ***		m3	4,500		歩A・単A
S02123	建設廃材 建設廃材 無筋コンクリート廃材 *** S単 - 40号 ***		m3	3,760		歩A・単A
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない *** S単 - 41号 ***		m3	15,980		歩A・単A
S02721	【構造物取壊し】 【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,しない *** S単 - 42号 ***		m3	7,931		歩A・単A
S08711	【ガードレール設置】 【ガードレール設置】 土中建込,塗装品C-4E,21m以上50m未満,-,無し,直線部,直支柱,する *** S単 - 43号 ***		m	3,172		歩A・単A
S08712	【ガードレール撤去】 【ガードレール撤去】 土中建込用,B・C-4E,受けない,無し		m	1,336		歩A・単A

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S16002	*** S単 - 44号 *** 油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エント・硬質地盤専用排3] 油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エント・硬質地盤専用排3] 広幅鋼矢板用圧入力800kN引抜力1000kN,交替制補正対象外,運転1日当たり算出		日	431,101		歩A・単A
S17005	*** S単 - 45号 *** 仮囲い(H=1.8m) 仮囲い(H=1.8m) 賃料,堤防道路側		m	3,050		歩A・単A
S17005	*** S単 - 46号 *** 仮囲い(H=1.8m) 仮囲い(H=1.8m) 基本料,堤防道路側		m	873		歩A・単A
S17005	*** S単 - 47号 *** 仮囲い(H=1.8m) 仮囲い(H=1.8m) 賃料,仮設迂回管理用道路側		m	4,720		歩A・単A
S17005	*** S単 - 48号 *** 仮囲い(H=1.8m) 仮囲い(H=1.8m) 基本料,仮設迂回管理用道路側		m	1,374		歩A・単A
S18054	*** S単 - 49号 *** 敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,70,1,なし		m ²	1,086		歩A・単A
S18062	*** S単 - 50号 *** 土工用マット(シート類)敷設・撤去 土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設		m ²	274		歩A・単A
S19001	*** S単 - 51号 *** 分解・組立・運搬費(重建設機械) 分解・組立・運搬費(重建設機械) 加・フル・シ,35 t吊を超え80 t吊以下,運搬～組立～分解～運搬,基地と現場の移動,,なし		台	1,207,524		歩A・単A
S19003	*** S単 - 52号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0		ton	4,910		歩A・単A
S19003	*** S単 - 53号 *** 仮置き場へ運搬 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0		ton	4,910		歩A・単A
S19003	*** S単 - 54号 *** 仮置き場から運搬 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸,0.0,0.0		ton	4,910		歩A・単A
S19003	*** S単 - 55号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0		ton	8,320		歩A・単A
S19003	*** S単 - 56号 *** 輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積込・取卸+積込・取卸,0.0,0.0		ton	11,840		歩A・単A
SA0101	*** S単 - 57号 *** SP 掘削 SP 掘削 土砂,オフ・ソカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-		m3	321.6		歩A・単A
SA0102	*** S単 - 58号 *** SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3	233.3		歩A・単A
SA0103	*** S単 - 59号 *** SP 床掘り SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし		m3	309.1		歩A・単A
SA0121	*** S単 - 60号 *** SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ハックル山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,0.5km以下		m3	436.7		歩A・単A
SA0141	*** S単 - 61号 *** SP 路体(築堤)盛土・埋戻					

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバクタ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)締固め区分	振動コバクタ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	25,296	5,059	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	21,522	14,635	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		5,059	506	
	合 計				20,200	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,020	
	*** S単 - 2号 ***					
S01072	整形工(人力荒仕上げ)		m ²		10.000 m ²	歩A 当たり算出
	整形工(人力荒仕上げ) 土砂			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	土砂		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
R01003	普通作業員					
		0.120	人	21,522	2,583	
	合 計				2,583	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		258	
	*** S単 - 3号 ***					
S02101	電気溶接		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	電気溶接 V型突合せ片面溶接,8mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)溶接区分	V型突合せ片面溶接		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)板厚区分(mm)	8mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
P35005	電気溶接棒 軟鋼用 E4319 棒径5.0mm	0.740	kg	460	340	
R01001	土木一般世話役					
		0.140	人	26,622	3,727	
R01011	溶接工					
		0.140	人	29,376	4,113	
R01003	普通作業員					
		0.140	人	21,522	3,013	
M27432	電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	0.140	日	1,810	253	
P34029	軽油 バッド給油	2.300	L	151	347	
	合 計				11,793	算出数量 1.000 m
	単 価		m		11,793	
	*** S単 - 4号 ***					
S02104	ガス切断		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	ガス切断 8～12mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)板厚区分(mm)	8～12mm		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
P34023	酸素ガス ボンベ	20.270	m3	530	10,743	
P34024	アセチレンガス ボンベ	8.690	kg	2,250	19,553	
Y00004	雑品 5%	0.050		30,296	1,515	
R01011	溶接工		人	29,376	133,367	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防（福島工区）その6 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	4.540	人	21,522	97,710	
	合 計				262,888	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,629	
	*** S単 - 5号 ***					
S02111	加-ラレ-ン[油圧駆動式ウインチ・ラジ' プ 型・排対型(3次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	加-ラレ-ン[油圧駆動式ウインチ・ラジ' プ 型・排対型(3次)] 70t			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード	M96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	70t		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	108,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M96001	加-ラレ-ン[油圧駆動式ウインチ・ラジ' プ 型・排対型(3次)] 70t	1.000	日	108,000	108,000	
	合 計				108,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				108,000	
	*** S単 - 6号 ***					
S02111	油圧式杭圧入引抜機[イン'ン式エ'ット・硬質地盤専用排3]		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	油圧式杭圧入引抜機[イン'ン式エ'ット・硬質地盤専用排3] 広幅鋼矢板用圧入力800kN引 抜力1000kN			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード	M96003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	広幅鋼矢板用圧入力800kN引 抜力1000kN		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	272,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M96003	油圧式杭圧入引抜機[イン'ン式エ'ット・硬質地盤専用排3] 広幅鋼矢板用圧入力800kN引 抜力1000kN	1.000	供用日	272,000	272,000	
	合 計				272,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				272,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S02111	ラ'レ-ン'レ-ン[油圧伸縮ジ' プ 型・排対型(2011年規制)]		供用日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラ'レ-ン'レ-ン[油圧伸縮ジ' プ 型・排対型(2011年規制)] 50～51t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具損料コード	M96002		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	50～51t吊		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	66,000円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
M96002	ラ'レ-ン'レ-ン[油圧伸縮ジ' プ 型・排対型(2011年規制)] 50～51t吊	1.000	供用日	66,000	66,000	
	合 計				66,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				66,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S02112	航空障害灯		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	航空障害灯 ラン' (100V,LED仕様),コ-ド' (100V),24V用DCACイン'パ' -ター			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード	F96001		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械器具規格	ラン' (100V,LED仕様),コ-ド' (100V)・・		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	7,344円		深夜時間:0.0	週休:月単位	
F96001	航空障害灯 ラン' (100V,LED仕様),コ-ド' (100V),24V用DCACイン'パ' -ター	1.000	日	7,344	7,344	
	合 計				7,344	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,344	
	*** S単 - 9号 ***					
S02112	投光器		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	投光器			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	基本料金			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F96002 基本料金 760円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F96002	投光器 基本料金	1.000	台	760	760	
	合 計				760	算出数量 1.000 各単位
	単 価				760	
	*** S 単 - 10号 ***					
S02112	投光器 投光器 賃料		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F96003 賃料 2,058円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F96003	投光器 賃料	1.000	台	2,058	2,058	
	合 計				2,058	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,058	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02112	発動発電機[G 駆動・ ~ 低騒音型] 発動発電機[G 駆動・ ~ 低騒音型] 定格容量2kva		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F02070 定格容量2kva 557円		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
F02070	発動発電機[G 駆動・ ~ 低騒音型] 定格容量2kva	1.000	日	557	557	
	合 計				557	算出数量 1.000 各単位
	単 価				557	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02115	運転手(特殊)(夜間) 運転手(特殊)(夜間)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96005 基(C)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R96005	運転手(特殊)(夜間)	1.000	人	36,210	36,210	
	合 計				36,210	算出数量 1.000 人
	単 価				36,210	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02115	土木一般世話役(夜間) 土木一般世話役(夜間)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96001 基(C)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R96001	土木一般世話役(夜間)	1.000	人	38,250	38,250	
	合 計				38,250	算出数量 1.000 人
	単 価				38,250	
	*** S 単 - 14号 ***					

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防（福島工区）その6 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115	特殊作業員（夜間）		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員（夜間）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96002 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R96002	特殊作業員（夜間）	1,000	人	36,312	36,312	
	合 計				36,312	算出数量 1,000 人
	単 価				36,312	
	*** S 単 - 15号 ***					
S02115	とび工（夜間）		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	とび工（夜間）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R96003	とび工（夜間）	1,000	人	39,372	39,372	
	合 計				39,372	算出数量 1,000 人
	単 価				39,372	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02115	溶接工（夜間）		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	溶接工（夜間）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96004 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R96004	溶接工（夜間）	1,000	人	42,228	42,228	
	合 計				42,228	算出数量 1,000 人
	単 価				42,228	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01032	交通誘導警備員 B	1,000	人	16,422	16,422	
	合 計				16,422	算出数量 1,000 人
	単 価				16,422	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B（夜間）		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員 B（夜間）			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96006 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R96006	交通誘導警備員 B（夜間）	1,000	人	23,562	23,562	
	合 計				23,562	算出数量 1,000 人
	単 価				23,562	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 19号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01001	土木一般世話役	1,000	人		26,622	
	合 計				26,622	算出数量 1,000 人
	単 価				26,622	
	*** S単 - 20号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
R01003	普通作業員	1,000	人		21,522	
	合 計				21,522	算出数量 1,000 人
	単 価				21,522	
	*** S単 - 21号 ***					
S02116	軽油		L		1,000	歩A 当たり算出
	軽油 A' H-J給油,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P34029		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P34029	軽油 A' H-J給油	1,000	L		151	
	合 計				151	算出数量 1,000 各単位
	単 価				151	
	*** S単 - 22号 ***					
S02116	継施工費		箇所		1,000	歩A 当たり算出
	継施工費 鋼矢板 W型,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96003		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96003	継施工費 鋼矢板 W型	1,000	箇所		10,100	
	合 計				10,100	算出数量 1,000 各単位
	単 価				10,100	
	*** S単 - 23号 ***					
S02116	広幅鋼矢板(購入品)		ton		1,000	歩A 当たり算出
	広幅鋼矢板(購入品) U形 SYW390 W型 L=12.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96004	広幅鋼矢板(購入品) U形 SYW390 W型 L=12.0m	1,000	ton		211,000	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業				
工事名	締切堤防（福島工区）その6 工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				211,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				211,000	
	*** S 単 - 24号 ***					
S02116	広幅鋼矢板（購入品）		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	広幅鋼矢板（購入品） U形 SYW390 W型 L=11.0m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96005		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96005	広幅鋼矢板（購入品） U形 SYW390 W型 L=11.0m	1.000	ton	211,000	211,000	
	合 計				211,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				211,000	
	*** S 単 - 25号 ***					
S02116	積卸し費		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P46403		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P46403	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ	1.000	ton	750	750	
	合 計				750	算出数量 1.000 各単位
	単 価				750	
	*** S 単 - 26号 ***					
S02116	広幅鋼矢板（購入品）		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	広幅鋼矢板（購入品） U形 SYW390 W型 L=12.5m,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96018		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96018	広幅鋼矢板（購入品） U形 SYW390 W型 L=12.5m	1.000	ton	215,000	215,000	
	合 計				215,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				215,000	
	*** S 単 - 27号 ***					
S02116	騒音・振動調査（同時調査）		測線		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	騒音・振動調査（同時調査） 1 測線 3 点計測,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96017		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（J） 4)施設機械資材単価コード（K）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96017	騒音・振動調査（同時調査） 1 測線 3 点計測	1.000	測線	360,497	360,497	
	合 計				360,497	算出数量 1.000 各単位
	単 価				360,497	
	*** S 単 - 28号 ***					
S02116	振動調査		測線		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	振動調査 1 測線 3 点計測,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（P）	地域資材（Pコード） P96019		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防（福島工区）その6 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96019	振動調査 1 測線 3 点計測	1.000	測線	247,737	247,737	
	合 計				247,737	算出数量 1.000 各単位
	単 価				247,737	
	*** S 単 - 29号 ***					
S02116	高速道路料金 高速道路料金 消費税抜き,往復,大型車,2 台分,,		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ）	地域資材（ Pコード ） P96013		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96013	高速道路料金 消費税抜き,往復,大型車,2 台分	1.000	式	11,744	11,744	
	合 計				11,744	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,744	
	*** S 単 - 30号 ***					
S02116	輸送費（特殊機械,往復） 輸送費（特殊機械,往復） 30t車,20kmまで,,		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ）	地域資材（ Pコード ） P96001		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96001	輸送費（特殊機械,往復） 30t車,20kmまで	1.000	台	142,000	142,000	
	合 計				142,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				142,000	
	*** S 単 - 31号 ***					
S02116	輸送費（特殊機械,往復） 輸送費（特殊機械,往復） 16t車,20kmまで,,		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ）	地域資材（ Pコード ） P96002		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96002	輸送費（特殊機械,往復） 16t車,20kmまで	1.000	台	68,000	68,000	
	合 計				68,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				68,000	
	*** S 単 - 32号 ***					
S02116	輸送費（特殊機械,往復） 輸送費（特殊機械,往復） 10t車,20kmまで,,		台		1.000 各単位	歩 A 当たり算出
	1)資材区分 2)地域資材単価コード（ P ）	地域資材（ Pコード ） P96014		時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード（ J ） 4)施設機械資材単価コード（ K ）			深夜時間:0.0	週休:月単位	
P96014	輸送費（特殊機械,往復） 10t車,20kmまで	1.000	台	49,500	49,500	
	合 計				49,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				49,500	
	*** S 単 - 33号 ***					
S02116	航空障害灯取付け		式		1.000 各単位	歩 A 当たり算出

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防（福島工区）その6 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	航空障害灯取付け			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96021		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96021	航空障害灯取付け	1.000	式	150,000	150,000	
	合 計				150,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				150,000	
	*** S単 - 34号 ***					
S02116	航空障害灯取外し		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	航空障害灯取外し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96022		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96022	航空障害灯取外し	1.000	式	35,000	35,000	
	合 計				35,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				35,000	
	*** S単 - 35号 ***					
S02116	ガソリン		L		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P34001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P34001	ガソリン J I S 2 号 レギュラースタンド	1.000	L	160	160	
	合 計				160	算出数量 1.000 各単位
	単 価				160	
	*** S単 - 36号 ***					
S02116	浸透探傷試験		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	浸透探傷試験 鋼矢板現場溶接,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96015		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96015	浸透探傷試験 鋼矢板現場溶接	1.000	日	150,918	150,918	
	合 計				150,918	算出数量 1.000 各単位
	単 価				150,918	
	*** S単 - 37号 ***					
S02116	超音波探傷試験		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	超音波探傷試験 鋼矢板現場溶接,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	地域資材(Pコード) P96016		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P96016	超音波探傷試験 鋼矢板現場溶接	1.000	日	152,333	152,333	
	合 計				152,333	算出数量 1.000 各単位
	単 価				152,333	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 38号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P52002 鉄筋コンクリート廃材 4,500円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P52002	建設廃材 鉄筋コンクリート廃材	1,000	m3	4,500	4,500	
	合 計				4,500	算出数量 1,000 各単位
	単 価				4,500	
	*** S 単 - 39号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 無筋コンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P52001 無筋コンクリート廃材 3,760円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P52001	建設廃材 無筋コンクリート廃材	1,000	m3	3,760	3,760	
	合 計				3,760	算出数量 1,000 各単位
	単 価				3,760	
	*** S 単 - 40号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 有筋,なし,機械,昼間施工,しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)時間的制約 3)施工区分 4)施工区分 5)低騒音・低振動対策	有筋 なし 機械 昼間施工 しない		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
A73511	構造物とりこわし工鉄筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1,000	m3	15,980	15,980	
	合 計				15,980	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		15,980	
	*** S 単 - 41号 ***					
S02721	【構造物取壊し】		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	【構造物取壊し】 無筋,なし,機械,昼間施工,しない			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分 2)時間的制約 3)施工区分 4)施工区分 5)低騒音・低振動対策	無筋 なし 機械 昼間施工 しない		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
A73501	構造物とりこわし工無筋構造物 制約無 機械 機労 昼間	1,000	m3	7,931	7,931	
	合 計				7,931	算出数量 1,000 m3
	単 価		m3		7,931	
	*** S 単 - 42号 ***					
S08711	【ガードレール設置】		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール設置】 土中建込,塗装品C-4E,21m以上50m未満,-,無し,直線部,直支柱,する			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)建込区分 2)塗装・規格	土中建込 塗装品C-4E		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	3)施工規模	21m以上50m未満				
	4)時間的制約	-				
	5)夜間作業	無し				
	6)施工区分	直線部				
	7)支柱区分	直支柱				
	8)材料費の控除	する				
A03002	ガードレール設置(土中建込)					
	塗装品(白色)C-4E	1.200	m	8,760	10,512	
P22017	ガードレール					
	路側用 塗装品 Gr-C -4E	1.000	m	7,340	7,340	
	合 計				3,172	算出数量 1.000 m
	単 価		m		3,172	
	*** S単 - 43号 ***					
S08712	【ガードレール撤去】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【ガードレール撤去】					
	土中建込用,B-C-4E,受けない,無し			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)作業区分	土中建込用		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	B-C-4E		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)時間的制約	受けない		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	4)夜間作業	無し				
A03081	ガードレール撤去(土中)					
	A-B-C 4E	1.000	m	1,336	1,336	
	合 計				1,336	算出数量 1.000 m
	単 価		m		1,336	
	*** S単 - 44号 ***					
S16002	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式ユニット・硬質地盤専用排3]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式ユニット・硬質地盤専用排3]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	,広幅鋼矢板用圧入力800kN引拔力1000kN,交替制補正対象外,運転1			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	日当たり算出			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1)機械コード 単位が日のみ	M05449		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)機械損料算出区分	運転1日当たり算出				
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0				
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.49				
	5)単価計上区分	機械損料+燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	燃料消費量入力				
	8)燃料消費量(入力の場合)	171.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M05449	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式ユニット・硬質地盤専用排3]					
	広幅鋼矢板用圧入力800kN引拔力1000kN	1.490	供用日	272,000	405,280	
P34029	軽油					
	バッド給油	171.000	L	151	25,821	
	合 計				431,101	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		431,101	
Y00001	単位					
	*** S単 - 45号 ***					
S17005	仮囲い(H=1.8m)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仮囲い(H=1.8m)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	賃料,堤防道路側			豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W96003		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
W96003	仮囲い(H=1.8m)					
	賃料,堤防道路側	1.000	m	3,050	3,050	
	合 計				3,050	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		3,050	
	*** S単 - 46号 ***					
S17005	仮囲い(H=1.8m)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	仮囲い(H=1.8m) 基本料,堤防道路側			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W96004		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
W96004	仮囲い(H=1.8m) 基本料,堤防道路側	1.000	m	873	873	
	合 計				873	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		873	
	*** S 単 - 47号 ***					
S17005	仮囲い(H=1.8m)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仮囲い(H=1.8m) 賃料,仮設迂回管理用道路側			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W96001		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
W96001	仮囲い(H=1.8m) 賃料,仮設迂回管理用道路側	1.000	m	4,720	4,720	
	合 計				4,720	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		4,720	
	*** S 単 - 48号 ***					
S17005	仮囲い(H=1.8m)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	仮囲い(H=1.8m) 基本料,仮設迂回管理用道路側			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材損料コード	W96002		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
W96002	仮囲い(H=1.8m) 基本料,仮設迂回管理用道路側	1.000	m	1,374	1,374	
	合 計				1,374	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		1,374	
	*** S 単 - 49号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,70,1,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	2)供用日数	70				
	3)使用回数	1				
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	648	648,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	118	118,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	25,296	73,358	
R01003	普通作業員	2.900	人	21,522	62,414	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・超低・排対型(～2014)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	3.310	日	17,800	58,918	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞｰﾙ給油	345.000	L	151	52,095	
R01021	運転手(特殊)	2.900	人	25,194	73,063	
	合 計				1,085,848	算出数量 1,000.000 m ²
	単 価		m ²		1,086	
	*** S 単 - 50号 ***					
S18062	土工用マット(シート類)敷設・撤去		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	土工用マット(シート類)敷設・撤去 敷設			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)施工区分 2)土木安定用材の1㎡当たり単価	敷設 230		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
P26102	土木安定用材(マット・シ・ト類)	104.000	㎡	230	23,920	
R01003	普通作業員	0.160	人	21,522	3,444	
	合 計				27,364	算出数量 100.000 ㎡
	単 価		㎡		274	
	*** S単 - 51号 ***					
S19001	分解・組立・運搬費(重建設機械)		台		1.000 台	歩A 当たり算出
	分解・組立・運搬費(重建設機械) 加-ラ-ン-,35 t 吊を超え80 t 吊以下,運搬～組立～分解～運搬,基地 と現場の移動,,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)機械区分 2)規格区分 3)移動区分 4)計上範囲 6)長期割引単価区分(賃料機械)	加-ラ-ン- 35 t 吊を超え80 t 吊以下 基地と現場の移動 運搬～組立～分解～運搬 なし				
R01002	特殊作業員	5.500	人	25,296	139,128	
F01086	ラフレ-ソル-ン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2014)] 吊上能力25t吊	1.500	日	58,000	87,000	
Y00004	運搬費等	4.340		226,128	981,396	
	合 計				1,207,524	算出数量 1.000 台
	単 価		台		1,207,524	
	*** S単 - 52号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板 以外),,積込・取卸,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 8)積卸し区分(敷鉄板以外) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 片道計上 計上する(敷鉄板以外) 積込・取卸 0.0 0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	3,410	3,410	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				4,910	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		4,910	
	*** S単 - 53号 ***					
S19003	仮置き場へ運搬		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板 以外),,積込・取卸,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:月単位	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 8)積卸し区分(敷鉄板以外) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 片道計上 計上する(敷鉄板以外) 積込・取卸 0.0 0.0				

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	3,410	3,410	
P46402	積卸し費 積み込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				4,910	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		4,910	
	*** S単 - 54号 ***					
S19003	仮置き場から運搬		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板以外),,積み・取卸,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 8)積卸し区分(敷鉄板以外) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 片道計上 計上する(敷鉄板以外) 積み・取卸 0.0 0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	3,410	3,410	
P46402	積卸し費 積み込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				4,910	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		4,910	
	*** S単 - 55号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積み・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板) 基地(積み・取卸) 0.0 0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	6,820	6,820	
P46402	積卸し費 積み込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				8,320	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		8,320	
	*** S単 - 56号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,50kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板以外),,積み・取卸+積み・取卸,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 垂熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 8)積卸し区分(敷鉄板以外) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 50kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板以外) 積み・取卸+積み・取卸 0.0 0.0		深夜時間:0.0	週休:月単位	
P46605	仮設材輸送運賃料金 50km以下 製品長12m以内	1.000	ton	8,840	8,840	

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防(福島工区)その6工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し + 現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合 計				11,840	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		11,840	
	*** S単 - 57号 ***					
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質 2)施工方法 3)押土の有無 4)障害の有無 5)施工数量 6)火薬使用 7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満 - - -				
	単 価		m3		321.6	
	*** S単 - 58号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ) SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		233.3	
	*** S単 - 59号 ***					
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,平均施工幅1m以上2m未満,無し,無し,なし		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土質 2)施工方法 3)土留方式の種類 4)障害の有無 5)長期割引単価区分	土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し なし				
	単 価		m3		309.1	
	*** S単 - 60号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,0.5km以下		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:月単位	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)D1D区間の有無 5)運搬距離	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 0.5km以下				
	単 価		m3		436.7	

中国四国農政局

中国四国農政局

事業名	児島湾沿岸農地防災事業
工事名	締切堤防（福島工区）その6 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	硬質地盤専用圧入機運転		日		1,000	歩A 当たり算出
	広幅鋼矢板用					
S16002	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エット・硬質地盤専用排3] 広幅鋼矢板用圧入力800kN引抜力1000kN、交替制補正対象外、運転1日当たり算出	1,000	日	431,101	431,101	S単 44号
	合 計				431,101	算出数量 1,000 日
	単 価		日		431,101	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	クローラークレーン運転		日		1,000	歩A 当たり算出
S02111	クローラークレーン[油圧駆動式クイック・ラジック型・排対型(3次)] 70t	1,000	日	108,000	108,000	S単 5号
S02116	軽油 バートル給油	101,000	L	151	15,251	S単 21号
S02115	運転手（特殊）（夜間）	1,000	人	36,210	36,210	S単 12号
	合 計				159,461	算出数量 1,000 日
	単 価		日		159,461	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	油圧式杭圧入機据付・解体（硬質地盤クリア工法）		回		1,000	歩A 当たり算出
	広幅鋼矢板、圧入					
S02115	土木一般世話役（夜間）	1,100	人	38,250	42,075	S単 13号
S02115	特殊作業員（夜間）	1,100	人	36,312	39,943	S単 14号
S02115	とび工（夜間）	2,190	人	39,372	86,225	S単 15号
S02111	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エット・硬質地盤専用排3] 広幅鋼矢板用圧入力800kN引抜力1000kN	0,880	供用日	272,000	239,360	S単 6号
S02116	軽油 バートル給油	101,000	L	151	15,251	S単 21号
S02111	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型（2011年規制）] 50～51t吊	1,340	供用日	66,000	88,440	S単 7号
S02116	軽油 バートル給油	115,000	L	151	17,365	S単 21号
S02115	運転手（特殊）（夜間）	0,900	人	36,210	32,589	S単 12号
	合 計				561,248	算出数量 1,000 回
	単 価		回		561,248	
	*** T単 - 4号 ***					
T00010	航空障害灯		灯		1,000	歩A 当たり算出
	100V(LED仕様)、取付取外し含む					
S02112	航空障害灯 ランプ（100V、LED仕様）、コード（100V）、24V用DCACインバーター	42,000	日	7,344	308,448	S単 8号
S02116	航空障害灯取付け	1,000	式	150,000	150,000	S単 33号
S02116	航空障害灯取外し	1,000	式	35,000	35,000	S単 34号
	合 計				493,448	算出数量 1,000 灯
	単 価		灯		493,448	
	*** T単 - 5号 ***					
T00011	投光器		台		1,000	歩A 当たり算出
	300W、三脚含む					

中国四国農政局